
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 січня 2019 року № 28

Про передачу інвентарю для спортивних
ігор на відкритому повітрі КЗ «Спортивний
комплекс міста Гребінки»

Керуючись статтями 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», у зв’язку з передачею управлінням у справах сім’ї, молоді та спорту
Полтавської облдержадміністрації інвентарю для спортивних ігор на
відкритому повітрі, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Передати комунальному закладу «Спортивний комплекс міста
Гребінки» інвентарю для спортивних ігор на відкритому повітрі
(синтетичної трави та спеціального обладнання для облаштування
ігрових майданчиків зі штучним покриттям розміром 22х42 м) – ДК
021:2015 код 37410000-5 відповідно до накладної від 17.12.2018 №
9781 (копія додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови В. Зінченка.

Міський голова В. Колісніченко


